Añade : Que para su defensa en la temida deposicion todo le era licito, porque no tiene terminos la defensa, y que para ella aprehendió por necesario el medio de hazer esta summaria. Reparamos, antes que aun supuesto, presente el daño, para quien temido preparaba esta que llama defensa, no era lo mas perfecto la escusa ; (176) y que los que la admiten, avista de mal experimenta-

(172) Oleast. in Pentath. exod. 32. ibi: Multa ma-
la sequi solent ambitionem: audi quod Sacerdos perpe-
trat, ne Sacerdotij munus amittat.

(173) S. I. eo ferm. 10 de passione ibi: Cinque ri-
latus Jesum, quem frustra videbat argui, vellet absolvit
calumnose, & minaciter conclamarunt. Si hic dimitis,
non es amicus Caesaris. Omnis enim qui se regem fa-
cit, contradicit Caesaris. Stultam insinuationem imprin-
deret rilate timuit. Sed formidabile fuerit nouen re-
gum & pro imperio Caesaris optimi debuerit noue molis-
tio potestatis. Plene Illustrim, Palatox de in iust. cap.
43:

(174) Joseph lib. 7. antiquit. cap. 1. Hic sane si-
dere licet: quam nihil non audiret homines ambitionis
& avaricia dedit dum nemini cedere voluit. Nam &
dam cupitis potiri properant, non dubitant quod vis perpe-
trare facimus: & ne quod semel nati sunt amittant, ma-
iora etiam non reformidant, sic existimantes, leuius in
commodum esse ad summum fastigium non pervenire,
quam ab auctissim bonis excidere: ideoque plus illis
semper audacia superfit, dum timent, ne pristina felicitas
te priventur.

(175) S. Maxim. de aecus. Domini Homil. 2. Mala
rum forte sit vobis, quod non eum populus iudicauerit non
Prætes addixerit, hoc sacrileg fateretur esse iudicium, vt ini-
pietatem suam ipse dum recordatur & puniat, scelus
suum dum recognoscit, & vindicet. Omnium enim super
greditur sententias, qui à sua conscientia, sua sententia
sua condemnatur.

(176) Iusta illud Math: 5. & Lucæ 6. Benedic
maleficentibus vobis &c. Qui te percussit &c. Deuteron.
32. Mea est ultio, & ego retribuam. Pauli ad Rom: 12.
Mibi vindictam. & ego retribuam. Petri epist. 1. cap. 2

(177) Ita temperanda prima illa regula perfectio-
nis ex Dio. August. in lib. de bono viduitatis, cap. 22
relato in cap. non suau audienda i. q. 3. vbi electe
glossa Lyra super Joann. cap. 18. in illo: *Si male locu-
tus sum. D. Auton. 2. p. tit. 8. cap. 4. §. 3. Navar-
ro de retin. cap. 4. n. 11. 17. & 18. & post. electu
theologorum agmen quo stipare assertum, non ope-
rose seduicitatis eis est merito adeunda duo illa perfec-
tionis lumina Hispana, in totius orbis. S. Ignat.
de Loyol: in aureo libello exercit. spirit. cap. 4. §. 44
S. Theresia de Jesu in itinere perfectionis cap. 15.*